颗粒机|木屑颗粒机|生物质颗粒机|锯末颗粒机|木糠颗粒机|秸秆颗粒机|环模颗粒机|平模颗粒机|木颗粒机|木粉颗粒机|山东颗粒机厂家|生物颗粒机|木屑颗粒机器|玉米秸秆颗粒机|大型颗粒机|小型颗粒机|二手颗粒机|颗粒机生产线|颗粒机器|饲料颗粒机|家用颗粒机|鱼饲料颗粒机|木屑颗粒机|鸡饲料颗粒机|专业颗粒机生产厂家----济南冠贝机械
木屑颗粒机是济南冠贝机械设备制造有限公司在德国造粒技术上的改型产品，聚集国内外制粒机之精华，心脏部件采用“二层模具”装配，结构独特，且“压轮”采用高合金耐磨材料精制而成，再通过渗碳热处理工艺制作，达到经久耐用的目的；传动结构油脂自动过滤，润滑到位。具有设计独特，结构合理，低耗高效，坚固耐磨等特点。是国内环模制粒垂直进料的典范，达到了国际先进水平。适合压制难粘合、成型难的物料，如：稻壳、葵花籽壳等各种瓜果壳，树枝、树杆、树皮等各种木材下脚料；以及各种农作物秸秆；橡胶、水泥、灰渣等各种化工原料。适用于生物燃料厂、发电厂、木材加工厂、肥料厂、化工厂等，是投资少，见效快，无风险最理想的压缩致密成型设备。

一、木屑颗粒机其优越性：

1.木屑颗粒机模具向上，结构独特，垂直进料，利于散热：模具向上，垂直进料到制粒室，使物料直接到位，不需要其他助力装置。而普通环模颗粒机进料口侧装，比重轻的物料进制粒室困难，需要特别装置强迫推进且不均匀，最主要是制粒室不能散热降温，制约了传动系统（齿轮、轴承）的寿命。平模制粒机则两种结构，虽能垂直进料，但都存在诸多难以解除的弊端。（1）模盘旋转，擦动压轮结构的平模制粒机，物料容易起拱，造成进料不均，影响产量。（2）模盘静止，压轮旋转，虽不起拱，但产生了离心力，把进到制粒室的物料甩到周边，使制粒孔朝上且孔分布均匀的平板模具中心无料压制，造成物料堆积，薄厚不均。

2．木屑颗粒机模具静止，压轮旋转，物料离心，均布周边：再借助二层高围独特模具的反弹作用，自然的均匀分布在环形模具的内表面。而普通环模制粒机是压轮静止，模具旋转，没有离心力可言，物料分布不均匀。而平模制粒机虽是压轮旋转产生离心力，但模具孔向与物料力向不一致。

3．木屑颗粒机采用二层磨具，功能多，效率高：模具有上下两部分，可选择两种不同规格的孔径，生产出两种不同规格的颗粒成品。当压制黏结性好的物料，可用加高压轮和两层模具，产量会达到数倍的效果。这是任何平模、普通环模是做不到的。

4．木屑颗粒机采用大孔模具，圆管丝接，加大物料行程，增强密实度：因为木屑颗粒机运转时的模具结构是静止的，所以在压制颗粒时，可将模盘孔径外口丝接圆管，这样就加大了行程，增强了成品的密实度（成品颗粒的密实度可通过改变圆管的长短来调整）。而普通环模颗粒机的模盘是旋转的，无法丝接圆管。要想压制大直径的颗粒，模具是不能降低成本的。平模制粒机更是无法做到的。

二．木屑颗粒机技术参数：

型号
产量(t/h)
功率（kw）
加工规格（mm）
重量（t）
尺寸（mm）

SH420
0.5-0.7
45
4-12
1.5
1000*950*1450

SH460
0.6—0.8
55
4--12
2.1
1250*1000*1600

SH520
0.8-1.2
75
4-12
2.8
1980*1050*2050

SH560
1—1.5
90
4--12
6.1
2600*1300*2300

SH720
1.5—2.5
160
4--12
7
2900*1300*2400

SH850
2.5—3.0
220
4--12
14.5
3300*1400*3100

SH880
3--4.5
315
4--12
18
3800*1680*3400

SH1050
5--8
360--450
4--30
 
 

SH1250
8--12
550--660
4--30
 
 

三、木屑颗粒机的工作原理：

木屑颗粒机是通过被驱动而反转，物料进入环模内的限制区，其内有2～3个压辊（一个压辊构成一个限制），因为环模旋转将物料转入模、辊之间，这两个旋转件对饲料发生激烈揉捏，而被挤入压模孔内，成形的颗粒外挤，颗粒被挤出模孔后呈圆柱形，最终被固定切刀切断成颗粒燃料。木屑颗粒机生产过程中，粉料在限制区内地点的方位不一样，其受压辊的压紧 力亦是不一样的。它可划分为4个区，即供料区、压紧区、揉搓区和成型区。

1、木屑颗粒机供料区：物料根本不受机械外力，它处于天然松懈状况，但它受环模圈反转而产生离心力影响，使粉料紧贴在环模内圈上。

2、木屑颗粒机压紧区：随着模辊的旋转，物料进入压紧区，在此区域内，受模辊的揉捏效果，粉粒之间发生相对移动，孔隙逐步减小。跟着物料向前移动速度的加速，挤压力逐步添加，孔隙更小，但粉粒基本上还未变形。

3、木屑颗粒机揉捏区：在揉捏区内，模辊空隙变小，揉捏力急剧增大，粉粒进一步靠紧和镶嵌，粉粒间的接触面增大和联合增强，粉粒发生变形，并发生了较好的联结，一起将压紧粉体向模孔挤去。通过模孔一段长度的饱压构成颗粒饲料。这一区段物料将发生弹性、塑性组合变形，压出后的物料密度到达 1.1-1.3g/cm3左右。

4、木屑颗粒机成形区：在压模孔内已充满了已被压实成形的燃料柱体，在模孔内侧又不断承受新挤入的粉料，使燃料柱体向外侧推移、排出模孔，这时揉捏力会战胜模孔内料柱摩擦力的总和，成型颗粒就会被挤出。

四、木屑颗粒机注意事项：物料在模辊滚动效果下限制成颗粒有两个条件：一是模辊要把物料攫入变形口，二是压辊对物料揉捏力要大于模孔内料柱的摩擦阻力。由于木屑颗粒机压棍的工作温度非常高,要及时合理地陆续供油和热量散失，能够有效延长压轮的使用寿命,增加压轮有效时间的工作产量，木屑颗粒机的压辊负担着将木屑等原料挤压到模具的内孔当中去,并将后面的原料推动前面的原料,以达到最终成型的目的。在木屑颗粒机正式使用前,必须进行充分合理地研磨，厂家一般在木屑颗粒机说明书里规定要求按照一定的配方进行合理地研磨因为木屑颗粒机的环模压辊是热处理件,在热处理过程中在环模的内孔产生一些毛刺，这些毛刺在木屑颗粒的压制中会阻碍物料的流动与成型。

      济南冠贝机械设备制造有限公司是一家专门生产销售生物质颗粒燃料制造设备的企业，公司主营产品有：颗粒机、木屑颗粒机、饲料颗粒机、木屑颗粒机、粉碎机、木材粉碎机、万能粉碎机、秸秆粉碎机、木屑粉碎机、木材削片机、木片机、颗粒搅拌机、颗粒冷却机、滚筒烘干机、输送机、铡草机、除尘设备、木材处理加工设备、制粒成套设备、饲料加工设备、生物质颗粒制造生产线的配套设备、有机肥成套设备等产品的企业。公司依托雄厚的行业经验，先进的加工设备，力求做到精益求精，独树一帜。
济南冠贝机械官网：www.gbkeliji.com

冠贝机械网址：www.guanbeijixie.com

阿里旺铺：http://guanbeijixie.1688.com

销售电话：15589986656

 QQ：190277003

